РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2019 № 3
Об утверждении состава
Общественного Совета при
 Администрации Захаровского сельского поселения
В соответствии с Постановлением от 12.02.2016 года № 16 «Об Общественном Совете при Администрации Захаровского сельского поселения.
Администрация Захаровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Общественного Совета при Администрации Захаровского сельского поселения, согласно приложению 2.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене Захаровского сельского поселения.
4. Разместить на официальном сайте Администрации Захаровского сельского поселения
Глава Захаровского
сельского поселения                                                 Е. А. Кийков

Приложение 2
Утверждено
постановлением Администрации
Захаровского сельского поселения
от 09.01.2019 № 3
СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п./п.
	Ф.И.О.
	должность
	телефон
	Подпись

	1
	Кийков Евгений Александрович
	глава Захаровского сельского поселения
	8-904-410-07-57

	2
	Попова Светлана Александровна
	библиотекарь Захаровского СДК
	8-995-409-57-90

	3
	Назаров
Антон Александрович
	- УУП ОМВД "Клетский", член комиссии
(по согласованию)
	8-902-389-20-49
8-999-744-00-76

	4
	Дворецкая
 Ольга
Ивановна
	медсестра  Захаровского  ФАП х. Захаров
 (по согласованию)
	8-904-752-50-54

	5
	Егунова Ирина Вячеславовна

	Учитель МКОУ Захаровская СШ

	8-904-403-75-17